МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯДО Ns 12-27-
^4/18OT06.02.20ielilllliiilllПРИКАЗ0 назначении и выплатестипендии имениА.С. Знаменскогоза достижение высокихпоказателейв интеллектуальной,
научной,творческой, спортивной,социально-значимойдеятельности по итогам1 полугодия 2017/18 учебногогодаВ соответствии с постановлением
Администрации города от 12.07.2017№ 6039 «Об утверждении и порядке выплаты стипендии имени А.С.Знаменского учащимся муниципальных
образовательных учреждений города,подведомственных департаменту образования, на 2017 - 2020 годы»,документами, представленными муниципальными
общеобразовательнымиучреждениями по результатам I полугодия 2017/18 учебного года,ПРИКАЗЫВАЮ:1.  Назначить стипендию имени А.С. Знаменского
за достижение высокихпоказателей в интеллектуальной, научной, творческой, спортивной, социально-значимой деятельности учащимся муниципальных
образовательныхучреждений города Сургута, подведомственных департаменту образованияАдминистрации города, согласно приложению.2.
Муниципальному казенному учреждению «Управление учетаи отчетности образовательных учреждений» произвести выплату стипендииимени А.С.
Знаменского за достижение высоких показателейв интеллектуальной, научной, творческой, спортивной, социально-значимойдеятельности по итогам I
полугодия 2017/18 учебного года за I кварталдо 25 апреля 2018 года, за II квартал до 25 сентября 2018 года за счет

бюджетных ассигнований, предусмотренных на данные цели в бюджетной сметеуказанного учреждения, путем перечисления:-    на лицевые счета
родителей (законных представителей) учащихся,не достигших возраста четырнадцати лет, открытые в кредитных организацияхгорода;-    на лицевые счета
учащихся, достигших возраста четырнадцати лети старше, открытые в кредитных организациях города, с письменного согласияодного из родителей
(законных представителей).3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.И.о. директора департамента                  уп/1пк) Х/А>   '^            У^Х\.
Замятина